

2021-22/CAD/HS/PSX/7831

FORM - 4

September 29, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on Tuesday, October 26, 2021 at 11:30 a.m. through video-link facility. The Notice will be published in "Express Tribune" (English) and "Daily Express" (Urdu) on Thursday, September 30, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Company Secretary

encl

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby give to the members that the Twenty-first (21st) Annual Ge eral Meeting Habib Savings and Investments Limited will cing on Tuesday, October 26, 2021 at 11:30 a.n. Ka

Due to the current situation caused by COVID-19 pandemic, shareholders are requested to attend the meeting through video conference facility managed by the Company as per the instructions given in the notes section.

Ordinary Businesses: 1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on October 19, 2020;

- 2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the for the year ended June 30, 2021 together with Directors' and Auditors' Reports
- Reports thereon: 3. To declare and appro-
- rove final cash dividend of 27.5 per cent i.e. Rs. 2.75 per ordinary s e year ended June 30, 2021, as recommended by the Board of Direc he interim cash dividend of 22.5 per cent i.e. Rs. 2.25 per ordinary s of Rs. 10 This is in of Rs. 10/- each for the year ended June 30, 2021, as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the interim cash dividend of 22.5 per cent i.e. Rs. 2.25 per ordinary share of Rs. 10/- each, paid to the shareholders during the year, thus making a total cash dividend of 50.0 per cent i.e. Rs. 5.25 per ordinary share of Rs. 10/- each for the year ended June 30,
- 4. To appoint external auditors of the Company for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Board's Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of M/s A.F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, as auditors of the Company in place of retiring auditors M/s KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants.; and
- ber 30, 2021 Septem Karachi

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

Order of the Boar Altaf Ahmad Faisal Altat Ahmad Faisal Company Secretary

eld via video conference

Email address

Name of shareholder

Participation in the AGM proceeding via the video co nference facility e to current COVID-19 situation, the AGM proceedings shall be h

CNIC No.

Login facility will be opened thirty minutes before the

Shareholders interested to participate in the meeting are requested to email their Name, Folio Number / participant's ID number, Cell Number, CNIC / Passport Number with subject "Registration for MCBAH AGM" along with valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at agm@mcbah.com, video link and login credentials will be shared with

se members wh containing all the required particulars, are received at t 48 hou rs before the time of AGM. Shareholders can also provide their commer AGM at the email address agm@mcbah.com. nts and qu estions for the agenda items of the

Folio / CDS No.

Cell No.

participants to join the meeting after identification process. Shareholders will be able to login
and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the
formalities required for the identification and verification of the shareholders; and
shareholders will be encouraged to participate in the AGM to consolidate their attendance

and participation through proxies. 2. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, October 19, 2021 to Tuesday, October 26, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi – 74400, by the close of business (5:00 p.m.) on Monday , October 18, 2021, will be considered in time for the determination of the entitlement of the shareholders to final cash dividend and to attend and vote at the meeting

3. Appointment of Proxy and Participation in the AGM A member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend, speak and vote for his/her behalf. A proxy need not be a member of the Company. A proxy shall also have the right to demand and join in demanding a poll and vote on a poll.

The instrument appointing proxy, together with the power of attorney or other authority under which it is signed, as the case may be, or a notarially certified copy of the power or authority, must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. Form of Proxy is enclosed with Annual Report (in English and Urdu languages). Beneficial owners of the physical shares and the shares deposited with the Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) and / or their proxies are required to produce their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport for identification

purpose at the time of attending the meeting. 4. Notice of Submission of Valid CNIC Copies (Mandatory)
SECP vide SRO No. 831(1)/2012 dated July 05, 2012 directed the companies to issue dividend warrant only crossed as "A/c Payee only" which should bear the Computerized National Identity Card (CNIC) of the registered member or authorized person. Moreover, pursuant to the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, CNIC numbers of shareholders are mandatorily required to be mentioned on Tax/Zakat/dividend certificate.

Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC, are requested to submit the same along with folio number, at the earliest, directly to the Company's Share

Registrar.

5. Conversion of Physical Shares in to Book-Entry Form:
As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing Listed Company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

6. Payment of Cash Dividend Electronically (mandatory requirement)
Under section 242 of Companies Act, 2017 (the Act) and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, every listed company is required to pay dividend, if any, to their members compulsorily through electronic mode by directly crediting the same in their bank accounts provided by them. The Company shall be bound to withhold dividend of those members who do not provide their bank details.

Aembers are required to provide to the Company's Share Registrar, particulars rela name, folio number, complete bank account number (IBAN), and title of bank accoun ccount holders should submit their request directly to their broker (participant)/CDC

Those shareholders who have still not provided their IBAN are once again requested to fill in "Electronic Credit Mandate Form" as reproduced below and send it duly signed along with a copy of valid CNIC to their respective CDC participant / CDC Investor account services (in case of shareholding in Book Entry Form) or to the Company's Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL), CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Registrar Services Limited (CDCSRSL), CDC House, 99-B, Block 'B', Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 (in case of shareholding in Physical Form).

A Dividend Mandate Form is available at the Registered Office of the Company and th is also placed on the Company's website.

Deduction of Withholding Tax on the Amount of Dividend under Section 150 the Income ix Ordinance, 2001 (Mandatory) 7. Deduction of Withl (i) Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019, effective July 1, 2019, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as follows: a) Rate of tax deduction for persons appearing in the Active Tax Payers List: 15 per cent b) Rate of tax deduction for persons not appearing in the Active Tax Payers List: 30 per cent

- The tax deduction on the amount of cash dividend @ 15 per cent shall be made for the payment of dividend to shareholders whose names are entered in the Active Tax Payers List provided on the website of FBR, before close of business hour (5:00 p.m.) on Monday, October 18, 2021 otherwise tax on the cash dividend will be deducted @ 30 per cent. Active Tax Payers List is available at Federal Board of Revenue's (FBR) website:

http://www.fbr.gov.pk

(ii) Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), with-holding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions, in case of

ioint accounts.

The required information must reach our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Servi Limited by the close of business (5:00 p.m.) on Monday, October 18, 2021; otherwise it v be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

In this regard, all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to

oportions of Principal sharehorders ur Share Registrar, in writing a ng as follow

(iii) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical

realiser (14114) apacted with their respective participants, whereas corporate physical
shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or Share Registrar.
The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote
Company name and their respective folio numbers.

For any query/problem/information, the investors may contact the Company and/or the Share Registrar at the following phone Numbers, email addresses:

MCB-Arif Habib Savings and Investments Limite UAN: 11-11-622-24 email: info@mcbah.com

ents Limited

Share Registrar: CDC Share Registrar Services Limited Tel #: 0800-23275 email: info@cdcsrsl.co

Change in Members AddressesMembers are requested to immediately notify any change in their address to the Shar Registrar of the Company.

9. Unclaimed Dividend

Company:

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited to collect / enquire about their unclaimed dividend, if any. In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited by the Company to the Federal Government in case of unclaimed dividend.

10. Placement of Audited Financial Statements on the Website The Annual Report of the Company (comprising of annual Financial Statements) for the year ended June 30, 2021 has been placed on the Company's website: www. mcbah.com. Placement of Audited Financial Statem 11. Circulation of Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM through emails In terms of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the Company is allowed to send Financial Statements and Reports to its members electronically. Moreover, pursuant to S.R.O. 787(I)/2014 dated September 8, 2014, issued by the SECP, companies are permitted to circulate Annual Audited Financial Statements along with the Notice of Annual General

Meeting to its r rough e-mail who opt for purp Shareholders who wish to receive Annual Reports and notices of general meetings through e-mails are requested to provide, through a Consent Form, available at the Company's website: www.mcbah.com, duly signed by them, their particulars i.e. Name, Folio / CDC A/C No., email address, contact number, CNIC number or valid passport (in case of foreign shareholder). Shareholders are also requested to notify immediately any change in their email address to the Share Registrar of the Company. It will be the responsibility of members to intimate any change in their valid registered email address to the Company in timely manner.



سالا نەغمومى اجلاس كى اطلاع

ارکان کومطّلع کیا جا تا ہے کہا یم سی بی-عارف كانفرنسنگ مؤرخه 26 كتوبر 2021ء بوقت صح 11:30 بجے منعقد ہوگا جس میں مندرجہ ذیل اُمور ذیوِغور لائے جائيں گ: کووڈ - ۱۹ کے باعث پیدا ہونے والی موجودہ صورتعال کے پیش نظر خصص یا فتگان سے گزارش کی جاتی ہے کہ سپونی کے زیرِ انتظام ویڈیو کا نفرنسنگ سہول

کے ذریعے اجلاس میں شریک ہول۔اس بارے میں ہدایات 'اہم نکات' میں درج ہیں۔

عمومی سرگرمیاں

ا ـ گزشته سالانه عمومی اجلاس منعقده 19 اکتوبر 2020ء کے اہم نکات کی تصدیق؛

٢ ـ سال مختتمه 30 جون 2021ء يحتميني ڪسالانهآ ڏٺ شدمالياتي گوشوارول بشمول ان پرڏائر يکٹرزاورآ ڈينرزر پورے کووصول کرنا،ان کوذيوغور لا نااوران کواختیار کرنا؛

٣ـ بورڈ آف دائر يکٹرز کی طرف سے مجوز زہ حتی نفتہ ڈیویڈ نڈ برائے سال مختتمہ 30 جون 2021ء 27.5 فیصد، یعنی 2.75روپے ٹی 10 روپے

والے عام شیئر ، کااعلان اوراس کی منظوری۔ بیعبوری نفترڈ یو بیڈنڈ 22.5 فیصد یعنی 22.5روپے فی 10 روپے والے عام شیئر کےعلاوہ ہے جودوران سال همص يا فشكان كوادا كميا كميا، چنا نچي مجموعي لفقد ؤيويذ نذ برائ سال مختتهه 30 جون 2021ء 50.0 فيصد يعني 5.00 وپي وال

ہ۔ کمپنی کے خار بی آ ڈیٹرز برائے سال مختتمہ 30 جون 2021ء کی تقرری اوران کے معاوضے کا تعین۔ارکان کومطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ کی آ ڈٹ کمیٹی اور بورڈ آف ڈائز کیشرز نے ریٹائز ہونے والے آڈیٹرز .M/s. KPMG Taseer Hadi & Co چارٹرڈا کا ڈیٹنٹس' کی جگہ کمپنی کے آڈیٹرز

کے لیے M/s. A.F.Ferguson، چارٹرڈاکا وَنٹنٹس' کانام تجویز کیاہے؛ اور ۵_چیئر مین کی اجازت ہے کوئی بھی اورمعاملہ زیوِغور لا نا۔

30 تتبر 2021ء

کراچی

بحكم بورڈ

الطاف احمر فيصل

نمپنی سیرٹری اہم نکات: _ اجلاس کی کارروائی میں بذریعہ ویڈیو کا نفرنسنگ شرکت

کو وڈ – ۱۹ کی موجودہ صور تھال کے باعث اجلاس کی کارروائیاں صرف بذریعہ ویڈیا یوکا نفرنسگ منعقد ہوں گی۔

اجلاں میں شرکت میں دگیجی رکنے والے صفع یافشگان سے گزارش کی جاتی ہے کہ اپنانام الو لیونیمر/D (Participant) نمبر موہا کی فون نیمر تو می شاختی کارڈ کہا ہا پیورٹ نمبر بکیروز کائز ڈ فوی شاختی کارڈ کی دونوں جا دب کی تامل عمل کفٹل سے ساتھ gam @mcbah.com پر ای ممیل کر دیں جس کامضمون Registration for MCBAH AGM ہو۔ ویڈیوانگ اور لاگ اِن تفصیلات صرف اُن ارکان کوارسال کیے جانحیں گے

جن کی ای میل تمام ہذکورہ کو ائف کے ساتھ اجلاس ہے کم از کم 48 تھنے قبل موصول ہوجا تھیں۔ مس یافتظان agm@mcbah.com پراجلاس کے ایجنڈے سے متعلق اپنے قبالات کا تلبدادور موالات بھی ای مثل کتے ہیں۔ شیئر بولندر کانام قومی شاختی کا دوقبر فولیاری وی ایس ٹیمر موبائل ٹیمر ای مثل ای میل ایڈرس لاگ اِن کی سہولت اجلاس سے تیس منٹ قبل کھو لی جائے گی اور شرکاء شائنت کی تضعہ لیت کے ابعدا جلاس میں شامل ہوں گے جصص یا فتطان شائنت اور

تصدیق کے تمام مطلوبہ لواز مات کمل کرنے کے بعدا ہے آلات (ڈیو انسنز) کے ذریعے اجلاس کی کارروائیوں میں شریک ہوسکیں گے اور صفعی یافتظان کی حوصلہ افزائی کی جائے گی کہ وہ اجلاس میں شرکت کریں تا کہ ان کی حاضری اورشرکت بذریعہ پراکسی مربوط ہوسکے

ا۔ حصص منتقلی کھا توں کی بندش کمپنی کا نتگلی حصص کی بلکس بروزمنگل، 19 اکتوبر 2021ء سے لے کرا گلے منگل، 26 اکتوبر 2021ء تک (بشمول دونوں دِن) بندر ہیں گی۔ جو

ىقلىيان جارے شيئر رجسٹرار M/s ى ۋى ئىشيئر رجسٹرارسر وسزلمىينڭر كے نام، ئى ۋى ئى باؤس، B-99، بلاك B، ايس ايم ئى انتج ايس،مركزى شاہراہ فیصل، کرا پی-74400 پر بروز پیر 18 اکتوبر 2021ء کے اختتام تک موصول ہوجا نمیں گی وچھس یا فتطان کے حتی نفذ ڈیویڈ نڈ کے حقدار ہونے اورا جلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کے تعین کے لیے بروقت مجھی جا نمیں گی۔

۳۔ پراکسی کی تقرری اورا جلاس میں شرکت

جوز کن سالا نہ عمومی اجلاس میں شریک ہونے ، بات کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہوگا وہ کسی اورشخص کو اپنا پراکسی مقرر کرسکتا ہے جواُس کی جانب شریک ہونے، بات کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہوگا۔ پراکس کے لیے کمپنی کا رکن ہونا ضروری نہیں ہے۔ پراکسی رائے شاری کا مطالبہ کرنے اور کسی

ائے شاری میں ووٹ دینے کا بھی حقدار ہوگا۔ جس انسٹروسٹ کے ذریعے پرانسی کی تقرری ہوئی ہے، بین پاور آف انارٹی یا دیگر اختیار جس کے تحت اس پر دھنفا کیے گئے ہیں، یا پاور آف انفارٹی کی فوٹری پیکلے سے تصدیق شدہ قبل مجمع کی روسٹرڈ دفتر ہیں اجلاس سے آماد آئم 84 کھنے قبل جج کرائی جائے کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بدرڈ آف دائز یکٹرز کی قراراد او کیا وراق نا نارٹی مجھ تھا کا موت اور پرائسی فارم کھنی ہیں تھے کرائے جائیں (کر پہلے فیس کرائے گئتری)۔ پرائسی فارم ۔ انگریزی اوراُردوز بان میں التق ہے۔ اجلاس میں شرکت کے وقت شاخت کے لیے ظاہری تصفی اور سینزل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹلہ (CDC) کے پاس جن کرائے گئے تصفی کے

استفادی مالکان اور ایاان کے پراکسی اصلی کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ دکھا تھیں۔ سے فعال کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈ ک نقل جع کرانے کی اطلاع (لازمی) سکیو رشزاینڈ ایکٹیجنے کمیشن آف پاکستان (SECP) کے SRO نمبر SRO/(۱)/2012 بتاریخ 05 جولائی 2012ء میں کمپنیوں کو ہدایت دی گئ ہے کہ ڈیویڈ نڈوارنٹ "A/c Payee only" کے طور پر crossed ہونا چاہیے اور اس پررجسٹرشد و رکن یا مختار تحض کا کہیوٹرائز ڈشاختی کار ڈ (ی اين آئى ى) نىردرج بوناچا ہے۔علاز دازیں بمپنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنر 2017 می کٹیل میں ٹیکس/ز کو 18 ڈیویڈنڈ سر شیکلیٹ پر

س یافتگان کے تی این آئی تی نمبر درج ہونا ضروری ہے۔ و وارکان جنبوں نے تا حال اپنے تابل عمل کیپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈ کی اقعدیق شد فاقل مح فولیونیم رخص ٹیس کرائی ہے ان سے گزارش کی جاتی ہے کہ ذکورہ کوجلداز جلد براہ راست ممپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کرادیں۔

یافت کے حال حصص یافتگان کوتر غیب دی جاتی ہے کہ وہ کسی جمی بروکر کے ساتھ ہی ڈی ہی ذیلی اکاؤنٹ، یا براہِ راست ہی ڈی ہی کے ساتھ انویسٹر ا کا ؤنٹ بکفلوا نعیں تا کہا ہے ظاہری خصص کو scripless صورت میں ڈ ھال سکین ۔اس ہے اُن کو گئی فوائد حاصل ہول گے،مثل محفوظ تھویل اورحصص کی فروخت، وہ جب بھی چاہیں، کیونکہ پاکستان اسٹاک ایجیجنج کے موجود ہ توانین کے مطابق ظاہری تصص کی فروخت کی اجازت نہیں ہے۔

کھینیزا مکٹ 2017ء کے بیشن 72 کے مطابق ہر لسفہ مکھنی کے لیے لازم ہے کہ ووائس ایکٹ کے آغاز کینی 30 مئی 2017ء سے زیادہ سے زیادہ چارسال کے اندرکییشن کی اطلاع کےمطابق مطلوبہ انداز میں اور مذکورہ تاریخ ہے اپنے ظاہری تصفس کو ٹک انٹری طرز میں تبدیل کرے۔ ظاہری تصف

۲ _ نفتر ژبویی نیزند کی ادائیگی بذریعه البیشرا نک ذرائع (لازی)

۵- ظاہری صص کو بک انٹری فارم میں تندیل کرنا

لمپینزا یک 2017ء(ایک) کے بیکشن 242اور کمپینز(ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈ نڈز)ریگولیشنز 2017ء کے تحت برلسفہ کمپنی پرلازم ہے کہ اگروہ اپنے ارکان کوڈیویڈ نڈا داکر ہے توالیکٹرا نک طریقے ہے کرے، یعنی ارکان کے فراہم کردہ بینک اکا ؤنٹ میں ڈیویڈ نڈجمع کرادے کمپنی پرلازم

ہے کہا لیسے ارکان کے ڈیویڈ نڈروک لےجنہوں نے اپنے بینک اکا ؤنٹ کی تفصیلات فرا ہم نہیں کی ہیں۔

ارکان کے لئے ضروری ہے کہ کپنی کے شیئر رجسٹرار کواپنے نام،فولیونمبر، بینک اکاؤنٹ کا نام اورنمبر، اور بینک کاککمل ڈاک پید فراہم کریں۔ی ڈی ت ا کا ؤنٹ حاملین اپنی درخواست براہ راست اپنے بروکر (شراکت دار) اسی ڈی تی کے پاس جمع کرائمیں۔

جمن حصص یافتگان نے تاحال اپنے IBAN فراہم نہیں کیے ہیں اُن ہے دوبارہ گزارش کی جاتی ہے کدورج ذیل کےمطابق'' الیکٹرا نک کریڈ ٹ مینٹہ یٹ فارم'' پُنو کریں اور اس پر دستخط کر کے اے اپنے فقال کی این آئی کی کُفل کے ساتھ جھھ یافتنگی بصورت مبک انٹری فارم کی صورت میں متعلقہ سی ڈی سی شریک *ا*سی ڈی سی انویسٹرا کا ؤ^ب لرین: M/s ی ڈی ٹیئیزرجسٹرار سرومز کمیٹلہ (CDCSRSL)، ی ڈی ہی ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم ہی انتجا ایس،مرکزی شاہراہ

فیصل، کراچی-74400 ڈیویڈ نڈمینڈیٹ فارم کمپنی کے رجسٹرڈ وفتر میں دستیاب ہے اور اس کو کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب کیا گیا ہے۔

٧_ اَكُمْ كِيلَ آروْنينس 2001ء كَيْنِينْ 150 كَتْحَت دْيويدْندْ برود مولدْنگ كِيس كَي تُوتْي (لازى) (i) فا ئنانس ایک 2019ء (کم جولائی 2019ء سے نافذ العمل) کی شرا دَلا کے تحت انگم ٹیکس آرڈ نینس کے مطابق ڈیویڈ نڈ پر انگم ٹیکس کی مطبو ٹانی شدہ

شرحیں درج ذیل ہیں: a)انکم ٹیکس ریٹرن فائل کرنے والوں کے لئے شرح: 15 فیصد

b) اَکُمْ تَیکس ریٹرن فائل نہ کرنے والوں کے لئے شرح: 30 فیصد

نقة دُ يو يدُندُ پر 15 فيصدتيك أن صف يافتگان پرعائد هوگا جن كه نام فيدُ رل بوردْ آف ريوينيو كي ويب سائف http://www.fbr.gov.pk پرموجودا يكنونكس پيينولسٺ (اے ٹی ایل) پینی متحتر کے تيکس اواکنندگان کی فهرست ميں بروز پير 18 اکتوبر 2021ء کواوقات کار (شام 5:00

پ بجے) سے پہلے شامل ہوجا نمیں گے، ورند فقد ڈیویڈنڈ پر 15 فیصد کے بجائے 30 فیصد نیکس عائد کیا جائے گا۔

(ii) مزید بران، فیڈرل بورڈ آف ریویٹو (ایف بی آر) ہے موصول شد ووضاحت کے مطابق مشتر که اکاؤنٹس کی صورت میں و دہولڈنگ ٹیکس پرنسپل شیئر ، ہولڈر کے ساتھ ساتھ مشتر کہ ہولڈر(ز) کے 'فائلو / نان فائلو ' ہونے کے مطابق علیحہ و ملیحہ وان کی حصص یافت کی کے تناسب کی بنیاد پر متعین کیا جائے

مطلوبه معلومات ہمارے شیئر رجسٹرار M/s کی ڈی ٹیئیر رجسٹرار سر ارمیٹر کو بروز ہیر، 18اکتوبر 2021ء،اوقات کار (شام 5:00 بج) تیل

موصول ہوجانی چاہیے ورند ہیں مجھاجائے گا کہ پرٹس شیئر ہولڈراورمشتر کہ ہولڈر(ز) مسادی طور پرخصص کے حامل ہیں۔

اس شمن میں تمام مشتر کرصص یافتگان ہے گزارش کی جاتی ہے کہ ہمار ہے شیئر رجسٹرار کواپنے پرٹیل شیئر ہولڈراور جوائے بولڈر(ز) کر حصص یافت کی کے ب مندرجه ذیل طرز پرتحریررٔ افرا ہم کریں: پرنسپل شیئر ہولڈر مشتر كه بولڈر(ز)

حصص يافتتنكى كا حصص يافت شكى كا نام اورشاختی کارڈنمبر نام اور شناختی کار ڈنمبر فوليواسي ۋى يى تناسب(شیئرزی تناسب(شیئرزی

تعداد) (iii) ی ڈی ی اکا وخش کے حال کار پوریٹ جھھ یا فتاگان کے لئے ضروری ہے کہ اپنے متعلقہ شرکاء کے پاس اپنے بیشنل فیکس نمبر (NTN) کی تصدیق کرلیں، جبکہ کارپوریٹ ظاہری تھم میافتیگان کے لیے ضروری ہے کہ کمپنی بیاشیئر رجسٹرار کواپنے این ٹی این صوشیف کی فقل بھیجیں جس میں کمپنی کا

ای میل: info@cdcsrsl.com

نام اوراپنے فولیونمبرظا ہر کریں۔ سرماییکاران کسی سوال مسئلے یامعلومات کے لیے کمپنی اور *ا*یاشیئر رجسٹرار۔ مندرجه ذیل فون نمبرزاورای میل ایدٌ رس پررابطه کر کتے ہیں: اىم ى بى- عارف حبيب سيونگز اينڈ انويسٹمنٹس لميشڈ ئىپنى:

ای میل: info@mcbah.com 11-11-622-24 :UAN ى ۋى تىشىئررجسٹرارسروسزلمىيٹلە شيئررجسٹرار:

٨- اركان كربائش ية مين تبديلي ار کان سے گزارش کی جاتی ہے کہ اپنے رہائش بیتے میں کسی بھی تبدیلی سے فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجسٹرارکو مطلع کریں۔

فون: 23275-0800

9_ غير تحويل شده دُيويدُ ندُ وہ حصص یافتگان جو کسی بھی وجہ سے اپنے ڈیویڈ نڈمخویل میں نہیں لے سکے اُن کو تا کید کی جاتی ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرار

ومزلمیٹٹر سے رابطہ کریں اور اپنے غیر تحویل شدہ ڈیویڈ نڈ کو حاصل کریں یا اس کے بارے میں معلوم کریں۔ سمپینیز ایک 2017ء کے سیکشن 244 ک تغییل میں کمپنی مقررہ ضابطہ کا مکمل کرنے کے بعدادا میگی کی تاریخ ہے 3 سال یاس سے زیادہ عرصے کے غیر تحویل شدہ ڈیویڈ نڈوفاقی حکومت کے

۱۰ ـ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ویب سائٹ پردستیابی

مالياتی گوشواروں پرمشتل کمپنیٰ کی سالاندر پورٹ برائے سال منعتصمه 30 جون 2021ء کمپنیٰ کی ویب سائٹ www.mcbah.com پ دستیاب کردی گئی ہے۔

اا۔ سالاندآ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں اورعمومی سالانہ اجلاسوں کی اطلاع کی اشاعت بذریعہ ای میل کمپینزا یک 2017ء کے سیکشن (7)223 کے مطابق نمپنی کواپنے ارکان کو مالیاتی گوشوارے اور رپورٹس الیکٹرا نک ذریعے سے سیمینے کی اجازت ہے مزید بران،ایس ای پی کےجاری کردہ ایس آراد 2014/(۱)787 بتاریخ 8 تقبر 2014ء میں کمپنیوں کواپنے ارکان کوسالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارےاورعومی سالا ندا جلاس کی اطلاع ای میل کے ذریعے بھیجنے کی اجازت ہے

وہ حصص یافتگان جوسالاندر پورٹس اورعمومی اجلاسوں کی اطلاع بذریعہ ای میل حاصل کرنا چاہتے ہیں ان ہے گز ارش کی جاتی ہے کہ کمپنی کی ویب سائٹ www.mcbah.com پردستیاب رضامندی فارم کے ذریعے مندرجہ ذیل کوائف فراہم کریں: نام، فولیونمبریا کی ڈی کی اکا ؤنٹ نمبر، ای میل

ایڈرس، رابط نمبر، اور کپییوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈنمبریا غیر مکئی شیئر ہولڈر کی صورت میں فعال پاسپورٹ نمبر علاء وازیں بھھ یافتیگان ہے گزارش ہے کہ اپے ای میل میں تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو مطلع کریں۔اپ فعال رجسٹر شدہ ای میل ایڈرس میں کسی بھی تبدیلی سے کمپنی کو بروفت مطلع کرناار کان کی ذمه داری ہوگی۔